
ÜBERSICHT MEHRTAGESFAHRTEN 2024
Preis

p.P./DZ
EZ-

Zuschlag

07161 - 
811550

140 €

29 €

130 €

225 €

125 €

Kärnten's Seen & Berge | 01.05.24 - 05.05.24

Starlightexpress | 04.05.24 - 05.03.24

Furka Dampfbahn | 16.08.24 - 18.08.24

Rügen | 05.09.24 - 09.09.24

Gardasee | 23.10.24 - 27.10.24

725 €

349 €

485 €

598 €

698 €

1

2

3

4

5

5 Tage | Hohe Berggipfel und klare Bergseen

2 Tage | Das rasante Musical im Universum + Zeche Zollverein

3 Tage | Ein Muss für jeden Eisenbahnfan

4 Tage | Eine Ostseeperle

5 Tage | Saisonabschluss

ZUSTIEGE ZWISCHEN EBERSBACH & GEISLINGEN ENTLANG DER B10!
Zustiege auf Anfrage: Esslingen & Plochingen

Gardasee

Furka Dampfbahn

Rugen

Starlight
 Express

Karnten


